
ZARZĄDZENIE NR 148/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 12 października 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2  

im. Adama Mickiewicza w Głownie do realizacji w całości zadania polegającego  

na zakupie książek nie będących podręcznikami do bibliotek szkolnych w ramach 

Rządowego programu wspierania w 2015 roku organów prowadzących szkoły 

podstawowe i szkoły artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły 

podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję 

czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży „Książki naszych marzeń” 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – 

Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2014r. poz. 121, poz. 827; z 2015r. poz. 4, poz. 397, poz. 539, 

poz. 1137, poz. 1311 i poz. 1357).  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama 

Mickiewicza w Głownie – Pani Elżbiecie Czerwiec do  realizacji w całości zadania 

polegającego na zakupie książek  nie będących podręcznikami do bibliotek szkolnych  

w ramach Rządowego programu wspierania w 2015 roku organów prowadzących szkoły 

podstawowe i szkoły artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły 

podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję czytelnictwa 

wśród dzieci i młodzieży „Książki naszych marzeń”. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


